בפני כב' השופטת הבכירה, נגה אהד

מערער רם דורון
נגד
משיבה מדינת ישראל

פסק דין

בפניי ערעור על פסק דין בית משפט תעבורה מחוז מרכז (כב' השופטת שלזינגר) בתת"ע 2543-07-09, אשר ניתן ביום 3.2.13, במסגרתו הורשע המערער בכך שלא עצר את רכבו לפני קו עצירה, עבירה לפי תקנות 22(א) ו-64(ד) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961 וגזר עליו קנס בסך 600 ₪.

על פי עובדות כתב האישום, ביום א' בשבוע, 24.2.08, בשעה 12:30 בצהרי יום, בצומת רחובות יהלום עם רזיאל בנתניה, לא ציית המערער לתמרור "עצור" עבירה מסוג ברירת קנס.

מדובר בצומת טי עם שני מעברי חצייה צמוד לשוק נתניה, מול קופת חולים כללית, בסמוך לבית משפט שלום נתניה.

לעניין העונש, העונש סביר ולטעמי אף מקל עם המערער לאור עברו התעבורתי, 33 הרשעות, ותק נהיגה מעל שנת 69, קיומה של עבירה נוספת בעניין אי ציות לתמרור ב37, עבירה אחרת בעניין אי מתן זכות קדימה במעבר חצייה, מהירות מופרזת.

אני מורה על דחיית הערעור.

המזכירות תשלח עותק הערעור לב"כ הצדדים.

ניתן היום, י"ד אדר תשע"ד, 14 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.